
 

股票简称：中通客车            股票代码：000957        公告编号:2011-031 

中通客车控股股份有限公司 

2011 年年报更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

本公司 2010年度报告于 2011 年 4 月 6日在《中国证券报》、《上

海证券报》、《证券时报》以及巨潮资讯网站（www.cninfo.com.cn）

上进行了披露，经事后审核，发现以下问题需更正披露： 

年报中第 22 页重要事项第三项与第 83 页第 2 项：2010 年公司

向中通汽车工业集团有限责任公司销售商品 14,913,645.31 元，为错

误数据。正确数据应为《2010 年度公司关联方资金占用专项说明》

中披露的 23,719,317.53 元。 

造成上述误差的主要原因是：年报编制过程中，由于有关人员的

疏忽，在提取销售客户数据时出现漏洞，将公司销售给大股东的产品

数据错写为 14,913,645.31 元，造成与《2010 年度公司关联方资金

占用专项说明》中披露的正确数据 23,719,317.53元不一致。由于该

处差错不影响公司经营成果和财务报表数据，也未形成经营性资金占

用，公司未能及时发现。 

针对上述情况公司现予以更正。并向股东及给予公司关注的投资

人致歉，承诺以后加强定期报告的审核，杜绝类似问题再次出现。 

特此公告 

中通客车控股股份有限公司董事会 

2011年 12 月 30 日 


